

Milegaard Holding ApS

Møllehøjvej 8, Naldal
8752 Østbirk
CVR-nr. 43 78 93 76

Årsrapport for perioden 19. januar – 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2024

dirigent

Årsrapporten indeholder 12 sider
Milegaard Holding ApS r-2023

Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Beretning | 4 |
| Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023 | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Milegaard Holding ApS
Møllehøjvej 8, Naldal
8752 Østbirk

CVR-nr.: 43 78 93 76
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar – 31. december (1. regnskabsår 19. januar – 31. december 2023)

Direktion

Jesper Milegaard Jensen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holding- og investeringsselskab.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Selskabet er stiftet i 2023 i forbindelse med erhvervelse af kapitalandele i selskabet Triple A A/S CVR-nr. 18 51 92 75.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et på 556 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 596 tkr. pr. 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse

| | Note | 19/1 - 31/12 2023 |
|--|------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-12.295</u> |
| Driftsresultat | | -12.295 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 606.733 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-38.394</u> |
| Resultat før skat | | 556.044 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | 1 | <u><u>556.044</u></u> |

Årsregnskab 19. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | <u>1.583.269</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.583.269</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | | <u>96</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>96</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>1.583.365</u></u> |

Årsregnskab 19. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2023 |
|--|------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | 3 | |
| Anpartskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 606.733 |
| Overført resultat | | -50.689 |
| Egenkapital i alt | | <u>596.044</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 4 | <u>864.926</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>864.926</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 100.000 |
| Gæld til anpartshaver | | 16.770 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>5.625</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>122.395</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>987.321</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>1.583.365</u></u> |

Årsregnskab 19. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|
| Anpartskapital | |
| Saldo primo | 0 |
| Tilgang | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> |
| | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | |
| Saldo primo | 0 |
| Årets resultat | <u>606.733</u> |
| Saldo ultimo | <u>606.733</u> |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 0 |
| Årets resultat | <u>-50.689</u> |
| Saldo ultimo | <u>-50.689</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>596.044</u></u> |

Årsregnskab 19. januar - 31. december

Noter

| | <u>19/1 - 31/12 2023</u> |
|---|--------------------------|
| 1 Forslag til resultatdisponering | |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | 606.733 |
| Overført resultat | <u>-50.689</u> |
| | <u><u>556.044</u></u> |

2 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Kapitalandele i kapital- interesser</u> |
|--|--|
| Kostpris 19. januar 2023 | 0 |
| Tilgang | 976.536 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>976.536</u> |
| Reguleringer 19. januar 2023 | 0 |
| Årets resultat | 426.427 |
| Anden regulering kapitalinteresser | <u>180.306</u> |
| Reguleringer 31. december 2023 | <u>606.733</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>1.583.269</u></u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser

| | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------|------------------|
| Triple A A/S, Hornsyld | 10,00% |

3 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 0,01 kr.

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 19.01.2023</u> | <u>Gæld i alt 31.12.2023</u> | <u>Afdrag næste år</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Gældsbrev H.K. Hornsyld A/S | <u>0</u> | <u>964.926</u> | <u>100.000</u> | <u>864.926</u> | <u>464.926</u> |
| | <u><u>0</u></u> | <u><u>964.926</u></u> | <u><u>100.000</u></u> | <u><u>864.926</u></u> | <u><u>464.926</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Milegaard Jensen

Underskriver

Serienummer: 4037f9dd-d17c-4cc3-84d8-ffed78cd3758

IP: 185.66.xxx.xxx

2024-06-25 06:26:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**